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 מפרט טכני  – 1נספח ג'

 והוראות אח'   –מפרט טכני  

 

 :למתקני הפרסום מחייבות דרישות -כללי  .1

 

שיסופק ו/או יוצב על ידי הקבלן וכל זאת במסגרת המכרז יהיה מתקן חדש, קרי  פרסום    כל מתקן   מתקן חדש: 1.1

כזה שלא הותקן ו/או הוצב ו/או שנעשה בו שימוש לאחר ייצורו וזאת עד מועד הצבתו ו/או התקנתו בשטח    –

    [.. ]הוראה זה תחול ומתקיימת גם לכל רכיב ו/או מחובר של מתקן זה או אחרהמועצה או בכל שטח אחר

 

, גוון צבע, מפרט טכני, צורה  יםמכל סוג יהיו זהים זה לזה ]צבע  החדשים  מתקני הפרסום  מפרט טכני וצבע: 1.2

יאושר מראש על  וכד'[, והקבלן מתחייב כי כל מתקן פרסום שיוצב על ידו ו/או מטעמו ובהקשרו של מכרז זה,  

תואם במפרטו הטכני למפרט הטכני  יהיה  ידי נציג אגף/מנהל ההנדסה במועצה ועל ידי החברה טרם התקנתו, ו 

של מתקן הפרסום ייצבעו בתנור, בצבע  צבעיו וגווניו הגלויים  . כמו כן,  כמוזכר במסמכי המכרז והמפורט להלן

כל שינוי בעניין  ובגוון שיאושר ו/או ייבחרו על ידי נציג אגף/מנהל ההנדסה במועצה ובהתאם להנחיותיו בלבד.  

מתקן   של  הטכני  י מפרטו  לאישורפרסום  כפוף  של    ו היה  יבוצע  .  המנהלבכתב  בחומרים  הבהרה:  שימוש 

 יושם בשיטה חשמלית המאפשרת שליטה טובה על העובי. יידידותיים לסביבה. הצבע  

 

: ככלל, לכל מתקן פרסום מכל סוג קיימים מספר דגמים, כך שיכולים להתקיים  עיצוב המוצר/מתקן הפרסום 1.3

מאותו הסוג ובעלי אותן תכונות/מפרט טכני אך נראותם תהא שונה. שונות בעיצוב    שני מתקני פרסום ]או יותר[

יכולה להתבטא בגימור זוויות חיצונית של מתקני הפרסום, שילוב של אלמנטים עיצוביים המחוברים למתקן  

פרסום בשטח המועצה,   ו/או הצבה של כל מתקן  ועוד. מכאן, שטרם רכישה  גווני צבע  הפרסום, שילוב של 

הקבלן יידרש לאשר מראש ובכתב מול נציג אגף/מנהל ההנדסה במועצה ו/או מול כל נציג מועצה אחר לפי  

שיקול דעת המנהל, את הדגם/נראות מתקן הפרסום אותו נדרש ו/או יהא מעוניין להציב. הקבלן ימציא למנהל  

 תמונות של כל דגם מתקן פרסום שיהא תואם את המפרט הטכני הנדרש.  

 

באחריות הקבלן כי כל מתקני הפרסום החדשים    קור הזנה של חשמל לצורך הארת מתקני הפרסום:חיבור למ 1.4

יחוברו למקור הזנה של חשמל לצורך הארתם. הקבלן יוודא וידאג כי ממועד הצבת המתקנים  ובכל עת כל  

היש העלויות  כל  בזאת  מובהר  תקין.  חשמל  הזנת  למקור  מחוברים  יהיו  המכרז  מושא  פרסום  ירות  מתקני 

והעקיפות הקשורות בהארת מתקני הפרסום הכוללות בין היתר חיבור מתקני הפרסום למקור הזנה של חשמל,  

]כגון ביצוע חפירה, הנחת כבלים, "מופות" והכל בהתאם להוראות הדין[    מתקני הפרסום   לחיבורהכנת תשתית  

 יחולו על הקבלן. 

 

רים למערכת המאור של המועצה. חריג לחיבור מתקן  כל מתקני הפרסום יהיו מחוב   מערכת מאור של המועצה: 1.5

ייחשב תאורה סולארית כמפורט מטה או באמצעות חיבור למערכת   הפרסום למערכת המאור של המועצה 

החשמל הארצית. כך או כך, כל חריג בנושא זה יהיה כפוף לאישור מראש ובכתב של המנהל ואחראי ממחלקת  

 המאור במועצה. 
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 ובהתאם לחוות דעת של חשמלאי מוסמך לא ניתן יהא לחבר את מתקני הפרסום למקורככל    - תאורה סולארית 1.6

אם בשל חסר בתשתית / מקור הזנת חשמל שאינה תקינה   חשמל/רשת המאור של המועצה וזאת   הזנה של  

ו/או בשל מרחק בלתי סביר ממתקן הפרסום ו/או בשל הפרדה של  כביש/דרך  למתקן הפרסום או אז תבוצע  

תקני הפרסום באמצעות מערכת סולארית אשר תירכש ותותקן על חשבונו של הקבלן. כמו כן, מובהר  הארת מ

כי מערכת התאורה הסולארית תפיק ו/או תאפשר הארת מתקן הפרסום / שטחי הפרסום / דפנות הפרסום  

  עוצמת אור שווה ערך למתקן המחובר לרשת חשמל/המאור של המועצה בכל שעות הארה הנדרשת כאמור

 שנים לפחות . 5במסמכי המכרז. למערכת התאורה הסולארית תהא אחריות יצרן בת 

 

שנים. פרטי ספק התאורה הסולארית    5ותסופק על ידי יצרן ו/או יבואן העוסק בתחום התאורה הסולארית מעל  

 ומפרטה הטכני לרבות מסמך המעיד על תקופת האחריות תועבר לידי המנהל מיד עם דרישתו. 

 

 . תכנון המתקן/הקונסטרוקציה של כל מתקן יבוצעו ע"י מהנדס קונסטרוקציה תכנון המתקן: 1.7

 . מתקן הפרסוםהתכנון יותאם לתנאי השטח בו אמור להיות מוצב  1.8

 

בסיס  ודרישות המהנדס.    הנדסית ביצוע יציקת בטון לבסיס כל מתקן פרסום יבוצע עפ"י תכנית  בסיס המתקן:   1.9

 לפני הקרקע אלא אם אושר ו/או נקבע אחרת על ידי המנהל.המתקן יהיה יצוק מתחת  

 

ועד    "(0)להלן:" פני הקרקע/ גובה  / קרקע / מקום דריכה    0מידת הגובה שתימדד מגובה  בטוטם רגל    גובה: 1.10

מטה, ובאין אזכור יבוצע האמור בגובה    תחתון של מתקן הפרסום יהיה בהתאם למפרט הטכני ה  קו הרוחב

   דין.המינימום הנדרש עפ"י  

 

בכל צד של מתקן פרסום יודבקו/יותקנו הפרטים הבאים: שם ספק/לוגו   מס' זהות של המתקן ופרטי הקבלן: 1.11

ספק + מס' זהות של צד הפרסום + מס' טלפון של הקבלן. ככל ומיקום ההצבה בצד הפרסום ו/או גודל הפרטים  

יבוצעו אלה לאחר קבלת אישור ו/או  המוזכרים בסעיף זה לא מפורטים בחוברת המכרז בכלל ובנספח זה בפרט  

 הנחיה בכתב מהמנהל.  

 

בכל צד חזית של מתקן פרסום ייוצר ויותקן על חשבונו של הקבלן שלט המכיל את לוגו    לוגו ושם המועצה: 1.12

 ו/או את שם המועצה במיקום ובגודל שתורה המועצה או שיאושר על ידה.  

 

ומרי הגלם מהם הם עשויים יהיו בעלי תו תקן, ככל שקיים  מתקני הפרסום ו/או רכיביהם, חלקיהם וח:  תו תקן   1.13

 לגביהם. 

 

סביבת חוץ ]השפעות אקלים וכד'[ של מעל    בתנאי  מתקני הפרסום על כלל חלקיהם, יותאמו לעמידות  עמידות: 1.14

 שנים לפחות.  10

 

ככל ויתקיים שוני בין מידות חלקי מתקן פרסום המופיעות כחלק מאיור או שרטוט, לבין מידות חלקי  מידות:   1.15

 . יגברו האחרונותמתקן המוזכרות בסעיף "תיאור טכני", 
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 בילבורד .2

 המוצג באמצעות תמונה ושרטוט   4*3לצורך הנוחות בלבד ראה בילבורד  2.1

 

 

 תיאור טכני בילבורד:  2.2

דפנות פרסום מקבילות וזהות בגודלן וצורתן [אחת מכל צד של מתקן הפרסום[; מתקן פרסום בעל שתי   2.2.1

עד   הנו  הבילבורד  שטח  הפרסום.  פן  מרוחב  קטנה  תהא  תמיד  בבילבורד  פרסום  פן  מ"ר    24גובה 

כגון:   גובה/רוחב  ממידות  לנבוע  שיכל  פרסום  4*3מ'  6* 3מ'  3*8מ'  2*6המתקיים  פן  של  שטחו  מ'. 

אם אושר גודל שטח אחר בשל אילוץ פיזי/תנאי השטח, או לחילופין, בשל  ל להשתנות  ובבילבורד יכ 

 בקשה/דרישת הקבלן.  

  שיוצב בבילבורד יהא עשוי מדבקה או שמשונית המותאמת למתקן מסוג זה.   פוסטר ו/או מסר פרסום 2.2.2

הווי אומר  לא תותר    – התקנת פוסטר תבוצע לאחר הסרת פוסטר פרסום קודם    –יצירת שכבות, 

 שהותקן על גבי דופן הפרסום.

בילבורד אחד ייחשב כמתקן פרסום בעל שני משטחי פרסום, כשכול משטח פרסום מכיל פן פרסום,   2.2.3

אלא אם יוחלט על ידי המנהל כי מיקום הצבתו מייתר מבחינת נראות/ערך פרסומי של דופן פרסום  

 אחת.  

ל שיהיה מואר על ידי גופי תאורה חיצוניים שיחוברו באמצעות זרועות ייעודיות לבילבורד.  המתקן יכו  2.2.4

 לפחות לכל אחד. 120Wגופי התאורה יהיו בעצמה של 

 חלקי מתקן הפרסום יהיו עשויים אלומיניום ו/או מתכת מגולוונת.  2.2.5

 חלקי המתכת הגלויים של המתקן יהיו צבועים בצבע אלקטרוסטטי בתנור. 2.2.6

 יהיו נסתרים. הבילבורדורי  כל חיב  2.2.7

 מתקן הפרסום יותאם לכל תנאי חוץ ויהיה עמיד לכל פגעי  מזג אוויר.  2.2.8

 צבעו של הבילבורד יהיה בצבע ובגוון שייקבע עפ"י שיקול דעת המנהל בלבד.  2.2.9
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ידי   2.2.10 על  שיקבע  חיפוי  ו/או  צורה  ו/או  בגוונים  מעוצבת  של הבילבורד תהא  הנשיאה  רגל  של  צורתה 

 המנהל.  

מ' אלא אם הוחלט    2.3בקרקע ועד תחילת משטח הפרסום יהא    0מגובה    -רגל הנשיאה: גובה  מידות   2.2.11

 אחרת על ידי המנהל. 

הפרסום   2.2.12 דופן  את  לעטוף  רשאי  יהא  הקבלן  ובכתב,  מראש  החברה/המנהל  לאישור  כפוף  הבהרה: 

 שלהלן :   עטוף מסגרתבפוסטר פרסום עשוי שמשונית כפי שנראה בתמונת בילבורד 
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 : טוטם .3

האופנים.   3.1 משני  באחד  מוצעים  להיות  יכולים  טוטם  מסוג  פרסום  רגלמתקני  בסיס  טוטם  העונים    וטוטם 

לפרק זה והמפורט    1/ מונחים לחוזה המכרז, ותואמים את העקרונות המוזכרים בסעיף    2להגדרתם בסעיף  

 להלן. 

 נראות ועקרונות מפרט טכני טוטם ]רגל ובסיס[  3.2

 

 

 מידות חיצוניות ]מעל פני הקרקע[ בטוטם רגל וטוטם בסיס יהיו כמפורט בטבלה.  3.3

 טוטם בסיס טוטם רגל

 דופן צד  דופן חזית  גובה רגל נשיאה  דופן צד  דופן חזית 

 מ'   6   –גובה 

 מ'  4ל   3בין  –רוחב 

 מ'  6  –גובה 

 מ'   1 –רוחב 

 מ'   10ל  6בין   –גובה  מ' לפחות  2.3

 מ'  4ל   3בין –רוחב 

 תואם לגובה דופן  –גובה 

 מ'   1 –רוחב 

 

, ובכל  : כל מידה שונה מהמוזכר לעיל במתקן פרסום מסוג טוטם תהא  הבהרה - בכפוף לאישור החברה 

 מקרה תשלום דמי הזיכיון יהיה בהתאם לגודל דפנות הפרסום בפועל. 

]דופן   3.4 חזית  דפנות  שתי  יהיו  טוטם  במתקן  צורת  Bודופן    Aככלל  לזו;  זו  ומקבילות  זהות  צד  דפנות  ושתי   ]

 רסום. תהווה את השטח/הצורה המתקבלים מחיבור דפנות הטוטם בהן יוצב הפ תיבת הטוטם/הטוטם

 הפרסום שיוצב על גבי הטוטם יהיה עשוי משמשונית אחת שתכסה באופן אחיד רצוף ומלא את כל הדפנות. 3.5

 רוחב דפנות הפרסום של הטוטם יהיו מקבילות לפני הקרקע. 3.6

 לפחות מגובה פני הקרקע. 2.3חלקן התחתון של דפנות הפרסום בטוטם רגל יחל בגובה  3.7
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גופי 3.8 ידי  על  מואר  שיהיה  יכול  גופי    המתקן  לטוטם.  ייעודיות  זרועות  באמצעות  שיחוברו  חיצוניים  תאורה 

 לפחות לכל אחד.  120Wהתאורה יהיו בעצמה של 

הבהרה: למרות הרשום והמוזכר לעיל, יכול ומידות ועיצוב הטוטם ישונו בהתאם לדרישות החברה/המועצה   3.9

 ו/או המנהל, ויכול וכמות דפנות הפרסום תקטן כאמור במסמכי המכרז בהתאם לנסיבות תנאי השטח.  

  להמחשה בלבד, סקיצה היטל פנים וצד : 
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 פוטנציאליים להצבת שילוט מועצה מקומית ג'ת מיקומים 

בהתאם להוראות כל    ההתקשרות מתחייב, כי יבצע את השירותים המפורטים בהסכם  הערה: הקבלן  

ככל שנדרש אישור כלשהו    דין לרבות החוקים, התקנות והדינים החלים על השירותים נשוא הסכם זה.  

ן לדאוג לכל אישור ו/או היתר מכל סוג שהוא  מרשויות התכנון ו/או משרדי הממשלה, באחריות הקבל

 לצורך מימוש הזיכיון, שיווק הפרסום, התקנת ואחזקת השלטים. 

 האיזור המסחרי בכניסה ליישוב  574כביש .1

התכנון)  - רשויות  לאישורי  תמ"ל    בכפוף  תכנית  להיות    1093ואישור  צפויה  אשר 

 (. , וקבלת היתר בנייה ואישור משרד התחבורה2023מאושרת רק בסוף שנת  
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בכביש   חוצות  שלטי  לפרסום  ביחס  כי  תמ"ל  574מובהר  תכנית  באישור  מותנה  הדבר   ,1093  

שרד תחבורה להצבת  , אשר מכוחה יהיה ניתן לקבל מרשויות התכנון היתר בנייה והיתר מכנית"(ו)"הת

. לא יתאפשר כל פרסום בתוואי זה טרם  2023שלטי פרסום. הצפי לאישור תכנית זאת הינו סוף שנת  

הת במפרט  ואישור  המפורטים  הפרסום  שטחי  שאר  לגבי  מכוחה.   הנדרשים  ההיתרים  והפקת  כנית 

 . דיןהטכני, ניתן לפרסם בכפוף לקבלת היתרים ואישורים מרשויות התכנון לפי כל 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9/  2023מס'  פומבימכרז 
  שיווק והתקנה של שלטי פרסום חוצות ,מתן זכויות פרסוםל

 בשטח השיפוט של המועצה המקומית ג'ת 
   מפרט טכני, הוראות והצעת מחיר –פרק ג' 

 

10 
 ___________________________ 
 חתימה וחותמת המציע/מורשי חתימה 

בניין בבעלות המועצה, אפשרות להקים שילוט על גג המבנה )סמוך לאתר הקמת   -מבנה קופת חולים.  2

 השכונה החדשה( 
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 בית ספר תיכון ג'ת )שלט על גג המבנה(  .3
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 מגרש הכדורגל )כולל אפשרות לשלט קיר סביב למגרש(  .4
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 י עאלשאפרחוב  יישוב,כניסה דרומית ל .5
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 פיס(  ומצפון )ליד מתקן טוט הקאכניסה מכביש שמחבר עם ב .6

 מאושר מעל האולם 
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 מקום מאושר. -

 

 גנים אבו סלאמה.  -
 שצ"פ ביציאה מהכפר אחר המשאיבות לצד מזרחי. -
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 הוראות בטיחות 

הקבלן מצהיר בזה, שמוכרים לו חוקי הבטיחות ותקנותיהם על כל פרטיהם וידועים לו תנאי   .1
העבודה כמפורט ברישיונות. הקבלן מתחייב בזה שהוא וצוות עובדיו ימלאו אחר הוראות אלו  
ויקיימו את חוקי הבטיחות במלואם וכן ינהג הקבלן בהתאם לחוקים בדבר שימוש בחומרי נפץ  

 וימנה אחראי להצבת צופים לצרכי בטיחות ביצוע בפיצוצים.   1952 תשי"ב  -ואחסנתם

הקבלן יתחייב וידאג לכך שעובדיו, סוכניו, קבלני משנה וכל אדם אחר שיבוא בשמו או מטעמו,   .2
יכירו את חוקי הבטיחות של המדינה, ואת נהלי הבטיחות של החברה ו/או הרשות את חוקי  

 הזהירות המקובלים במקצוע וינהגו על פיהם.  העזר של הרשויות המקומיות ואת אמצעי

הקבלן יהיה אחראי לקיום משמעת בקרב עובדיו וידאג שאנשיו ינהגו לפי הכללים המקובלים   .3
 ויקפידו על הוראות גיהות.  

הקבלן מצהיר בזה, כי הוא מכיר את תנאי הבטיחות השוררים באתר שבו תבוצע העבודה וכי   .4
 ת הצעתו. הוא למד את הנושא לפני שהגיש א

וי .5 באתר  על הבטיחות  הוא האחראי  לכל  ימנהל העבודה המורשה  הבטיחותית  שא באחריות 
 המתרחש באתר. 

בנושא   .6 הטיפול  עלויות  כל  את  כוללת  הכמויות  בכתב  שהתמורה  לו  ידוע  כי  מצהיר  הקבלן 
 בטיחות האתר אשר ידרשו על ידי יועץ הבטיחות של הרשות.

תי מטעמה להורות לקבלן על הפסקת כל פעילות המסכנת  הזכות בידי המזמינה או גורם בטיחו .7
את העובדים, עוברי אורח, מבנים סמוכים והשוהים בהם עד למילוי תנאים שיוכתבו על ידי  

 הגורם המזמין.  

הקבלן אחראי לכך שכל הציוד, המכונות והכלים, שהוא ועובדיו ישתמשו בהם בזמן העבודה   .8
בטיחות כולל מנופים, כלי הרמה, קולטי אויר וכיוצא  יהיו במצב תקין ותואמים את הוראות ה

 בזה. 

סעו על כלים מתנייעים, אלא אם הותקן עליהם מושב למפעיל ולנוסעים או  יעובדי הקבלן לא י .9
 מתקן מתאים.  

שיונות תקפים כנדרש על ידי  יהקבלן אחראי לכך שהציוד יופעל על ידי עובדים מיומנים, בעלי ר .10
 החוק.  

 דיו ציוד בטיחותי הדרוש לסוג העבודה שהם מבצעים.  הקבלן יספק לעוב .11

הקבלן יספק למקום העבודה ציוד לעזרה ראשונה וידאג לכך, שיהיו תנאים נאותים המאפשרים   .12
 להגיש שירות דרוש, במקרה של תאונה.  

 הקבלן יספק על חשבונו כל הדרוש להגנת העובדים, צדדים שלישיים כלשהם והרכוש. .13

 עבודה ויסמן בשלטים ברורים בהתאם לחוק. הקבלן יגדר את אתר ה .14

הקבלן וצוות עובדיו לא יבעירו אש גלויה ולא יעסקו בעבודה שעלולה לגרום לשריפה אלא אם   .15
תחילת   לפני  הקבלן  יצטייד  זה  במקרה  הרשות.  של  מוסמך  מנציג  בכתב  אישור  לכך  קיבלו 

   העבודה בכלי כיבוי מתאימים, לפי התנאים המפורטים בהיתר העבודה.

הקבלן וצוות עובדיו לא יחברו לרשת החשמל ציוד חשמלי כלשהו אלא לנקודות חיבור שאושרו   .16
 של הרשות ולא ישתמשו בציוד שאינו עומד שמבחן הבטיחות בהתאם לחוק.   מוסמךעל ידי נציג  
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ונ .17 סדר  על  ישמור  עובדיו  שצוות  בזה  מתחייב  של  יהקבלן  לסילוק  וידאג  העבודה  באתר  קיון 
 ת במהלך העבודה ובסיומה. פסולת וגרוטאו

מגורם   .18 בכתב  היתר  לכך  קיבל  אם  אלא  העבודה,  לאתר  הגישה  דרכי  את  יחסום  לא  הקבלן 
 מוסמך; בכל מקרה יבטיח הקבלן דרכי גישה לרכב ביטחון ולנקודות הציוד לכיבוי אש.

 במקרה של תאונת עבודה ינקוט הקבלן את הצעדים המתבקשים בהתאם לנסיבות:   .19

 נה לנפגש וידאג להעברתו לבית חולים.יגיש עזרה ראשו  .1

 יודיע ללא דיחוי לנציג המוסמך ולמשרד העבודה. .2

במקרה של תאונה קטלנית, יודיע ללא דיחוי למשטרה; את המכונות והכלים ישאיר  .3
 במקומם ללא שינוי, עד בוא המשטרה.  

כי הציוד,  המפקח רשאי להפסיק את עבודתו של הקבלן אם שוכנע כי תנאי הבטיחות לקויים או   .20
המכונות, הכלים או האביזרים שהקבלן משתמש בהם אינם תקינים; במקרה זה יתחייב הקבלן  
לפול ללא דיחוי לתיקן המצב ללא תמורה נוספת. הפסקת עבודה כאמור לא תזכה את הקבלן  
בקבלת פיצוי כלשהו, הוא הדין, במקרה שהקבלן או אנשיו יעבדו בשיטות המסכנות חיי אדם  

 הרכוש.  או שלמות 

מצוות   .21 אדם  כל  של  עבודתו  להפסיק  רשאי  יהיה  המזמינה  מצד  בטיחותי  גורם  או  המפקח 
 העובדים של הקבלן, שלא יפעל לפי הוראות בטיחות או לפי הסדר המקובל.  
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 כתב כמויות והצעת מחיר  – 2נספח ג'

 

 לכבוד 

 המועצה המקומית ג'ת 

 

 ומפתח חיובים הצעת המציע לדמי זיכיון  הנדון:

 פרטיו של נציג מוסמך מטעם המציע

בשם  .1 להציע  ורשאי/ת  מוסמך/ת  הנני  כי  בזאת  מצהיר/ה    _____________ מר/גב'  הח"מ  אני 

, ולאשר את כל יתר  2המוצעים בסעיף    את דמי הזיכיון  "(המציעלהלן: "________________________ )

 בכלל.  הוראות הסעיפים המוזכרים בפרק זה ובמסמכי המכרז

 [ 3טרם מילוי ההצעה ראה ס'  –הצעת המציע ]ימולא עי המציע 

המצטבר של פני הפרסום המסחריים  המתואם  ]או חלק ממנו[ הנמנה בין סה"כ השטח    מתואם  בעבור כל מ"ר .2

 1________________₪ סך  דמי זיכיון שנתיים ב  מיום הקמת השלט   מועצה במתקני הפרסום, אנו נשלם ל

  "(.דמי זיכיון למ"ר)להלן: " )ובמילים _____________________(

כל    ההצעות  לא תישקל ולא תבוא במניין  ."(מחיר רצפהלשנה )להלן: "  ₪350  -יפחתו מ  לא  זיכיון למ"ר  דמי .3

 ממחיר רצפה.   ו פחתלעיל י   2דמי הזיכיון שימולאו בה בסעיף הצעה ש

כפולה ממחיר הפרסום בתוך הכפר. כך, מובהר    574ביש  משמעות השטח המתואם היא שמחיר הפרסום על כ .4

לכביש   בסמוך  הממוקמים  מסחרי  פרסום  פני  של  למ"ר  המחיר  (    האזור)  574כי  לישוב  בכניסה  המסחרי 

 לפרק ג, יהיה כפול מהמחיר למ"ר פרסום באתרים האחרים.  1כהגדרתם בסעיף 

מ"ר אשר מורכב    396עומד על כ    המתואם  המסחרייםשטח פני הפרסום  במועד פרסום המכרז    -לצורך הנוחות   .5

  – 2מהמפורט בטבלה שלהלן 

 

 

 צפוייםשטח פני פרסום מסחריים  

כמות   סוג מתקן  מספר ותיאור 

 מתקנים  

שטח 

פרסום  

סה"כ  

 שטח

לצורך   מתואם  שטח 

 כיון יחישוב דמי הז 

 

 בהתאם להוראות מסמכי המכרז אינם כוללים מע"מ ככל שיחול עפ"י דין. מועצה תשלום שישולם ע"י הקבלן ל כמו כלדמי הזיכיון  1

  השינוי ככל ויתקיים     כי קיים פער/שוני בחלק מהנתונים המוזכרים בטבלה או בכל טבלה אחרתככל ויימצא לאחר תחילת תקופת ההתקשרות    2

, והצדדים יתאימו את  לא יהווה עילה לשינוי תנאי ההתקשרות ו/או להעלאת טענה ו/או להגשת תביעה/דרישת פיצוי מצד הקבלן כלפי החברה

 חישובי החיוב השונים בהתאם לנתונים החדשים/המעודכנים.   

      לאישורו.כנית הנדסית שתוגש ושטחם הקובע של המתקנים יקבע לאחר אישור מהנדס המועצה לת 3
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 ___________________________ 
 חתימה וחותמת המציע/מורשי חתימה 

משוער  

 למתקן 

    

 מ"ר מתואם  288 מ"ר  144 מ"ר  36 4 טוטם  574כביש  .1

מבנה   .2

 קופ"ח 

 מ"ר מתואם  24 מ"ר  24 מ"ר  24 1 שלט קיר 

בית ספר   .3

 תיכון ג'ת 

 מ"ר מתואם  24 מ"ר  24 מ"ר  24 1 שלט קיר 

מגרש  .4

 כדורגל 

 מ"ר מתואם  24 מ"ר  24 מ"ר  24 1 שלט קיר 

כניסה   .5

דרומית  

 לישוב 

שלט 

 בילבורד 

 מ"ר מתואם  12 מ"ר  12 מ"ר  12 1

אולם   .6

 טוטו פיס 

 מ"ר מתואם  24 מ"ר  24 מ"ר  24 1 שלט קיר 

 מ"ר מתואם  396 מ"ר  252    3סה"כ 

 

 :נציג המציע המוסמך להגיש הצעה זו בשמו

 ______________   שם ושם משפחה_________________ ת"ז  

 נושא משרה של ____________  אצל המציע 

 טלפון נייד ______________________ 

 ________________ תאריך רישום דמי הזיכיון  )מסמך זה(  

 _________________ 

 חתימת נציג המציע. 

 

 הצהרת המציע:   .א

 

  השינוי ככל ויתקיים     כי קיים פער/שוני בחלק מהנתונים המוזכרים בטבלה או בכל טבלה אחרתככל ויימצא לאחר תחילת תקופת ההתקשרות    3

, והצדדים יתאימו את  לא יהווה עילה לשינוי תנאי ההתקשרות ו/או להעלאת טענה ו/או להגשת תביעה/דרישת פיצוי מצד הקבלן כלפי החברה

 חישובי החיוב השונים בהתאם לנתונים החדשים/המעודכנים.   

      כנית הנדסית שתוגש לאישורו.ושטחם הקובע של המתקנים יקבע לאחר אישור מהנדס המועצה לת 3
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 בשטח השיפוט של המועצה המקומית ג'ת 
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 ___________________________ 
 חתימה וחותמת המציע/מורשי חתימה 

, כי הם מקובלים  מסמכי המכרזההוראות והתנאים שבכל  קראנו והבנו אתאנו מצהירים בזה,  .1
 . עלינו במלואם, וכי הגשנו על בסיסם את הצעתנו זו

להגשת  כי לא בוצע כל תיאום עם מציע או מציע פוטנציאלי אחר בכל הקשור  ,אנו מצהירים .2
, וכי הפרה בעניין זה תחשב כהפרה יסודית  בעקיפין ואבמישרין  (,סכום ההצעהההצעה )לרבות 

 גם אם תתגלה במהלכה של תקופת ההתקשרות )ככל ונזכה(.  של החוזה מצדנו

 

וחו חתימה  מובאת  זה  בפרק  המוזכר  כל  לצד  לאישור  ועניין  דבר  לכל  הצהרה  המהווה  המציע  תמת 

 חתימת אימות עו"ד כמפורט להלן.

 

 שם + חתימה וחותמת המציע ____________________ 

 

 ישורא

עו"ד______  הח"מ  _____________________ אני  מר/גב'  כי  בזאת  מאשר/ת  ת.ז.  ______ __   _

חתום על נספח זה בשם החברה  וה___  המשמש בתפקיד________________  ________מס'______

הינו מוסמך לחתום מטעמה וכי נתקבלה החלטה כדין על ידי החברה בהתאם למסמכי ההתאגדות שלה  

 לצורך הגשת ההצעה לצורך השתתפות במכרז.  

            ___________________ 

 חתימה וחותמת עו"ד                                                  

 


